
Regler för En Snabb slant
En snabb slant är ett ungdomsstipendium inom kulturområdet från Kultur- och fritidsförvaltningen i Kris-
tianstads kommun. Syftet är att stimulera ungas egna initiativ inom kulturområdet och därmed öka ungdo-
mars eget skapande och kreativitet, inflytande och delaktighet i Kristianstads kulturliv.

Vem kan söka? 
Privatpersoner mellan 13 och 25 år som är folkbokförda i Kristianstads kommun och som inte är yrkes-
verksam inom kulturområdet. (Åldersintervallet gäller det år sökande fyller 13 respektive 25 år.)

Till vad? 
Kulturprojekt i bred bemärkelse som genomförs inom Kristianstads kommun. Av ungdomar för ungdomar 
(i huvudsak i åldern 13-25 år). Egna arrangemang, idéer och projekt som är offentliga/publika och riktar 
sig till andra än initiativtagaren, t ex festivaler, konserter, utställningar, workshops, föreställningar, film, 
webbsidor, debatter mm. 

Stipendiet kan inte sökas till
•	 Ordinarie föreningsverksamhet. 
•	 Skolprojekt (avser alla skolformer – grundskola, gymnasium, högskola/universitet, folkhögskola 		
	 mm)
•	 Projekt som initierats eller drivs av vuxna (över 25 år).
•	 Projekt som stödjer eller ingår i partipolitisk verksamhet
•	 Projekt som är kommersiellt eller vinstdrivande (gäller även välgörande ändamål)
•	 Projekt som genomförs på en plats där alkohol säljs
•	 Verksamhet i strid med lagar och regler, demokratiska värderingar, uppmuntrar droganvändning 
eller är diskriminerande

Stipendiet får inte användas till 
•	 ersättning för eget arbete till den person som gör ansökan
•	 redan etablerade verksamheter

Stipendiebelopp
Maximalt 7.000 kr kan sökas
Stipendiet kan bara betalas ut en gång till ett projekt och är alltså inget kontinuerligt verksamhetsstöd. 
Samma person/er kan söka flera gånger men till olika projekt.

Hur söker man?
Ansökan kan göras löpande under året på en särskild blankett som finns tillgänglig på kommunens hemsi-
da www.kristianstad.se/barbacka. Ansökan ska vara kulturhuset Barbacka tillhanda senast en månad innan 
genomförandet. Ansökningar behandlas i den ordning de inkommer. Beslut om beviljat stipendium med-
delas senast en månad efter att fullständig ansökan inkommit. Projektet ska redovisas senast en månad 
efter genomförandet på särskild blankett.

Den som beviljats stipendium kan bli skyldig att betala tillbaka hela eller delar av stipendiet om projek-
tet läggs ner, om det förändras eller om stipendiet används på annat sätt än som beskrivits i ansökan, om 
detta sker utan att förändringen godkänts av kulturhuset Barbacka.
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